krem Neovadiol Oczy i Usta + ujędrniający i przywracający gęstość krem Neovadiol 
Perimenopauza dla suchej skóry 
ZESTAW 2: krem Neovadiol Oczy i Usta + odżywczy i redukujący wiotczenie skóry krem Neovadiol 
Postmenopauza 

o jednostkowej wartości zestawu ok. 267 zł (kwota słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem i 0/100) 

złotych.   

Etapy testowania 

I – zbieranie zgłoszeń od 17.01.2023 r. do 22.01.2023 r. 

II – Wybór laureatów do 24.01.2023 r. 

III – Testowanie produktów przez laureatki do 22.02.2023 r. 

IV – Zbieranie opinii – wypełnienie ankiety wynikowej do 1.03.2023 r.